

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA														
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA						
GUZTIRA				HAIESTATIK										
				2.ALDIA				3.ALDIA						
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA D EREDUA	25	1	11	18	1	11				43	2	21		
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA	25	1	11	18	1	11				43	2	21		
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA	25	1	11	18	1	11				43	2	21		
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	22	1	21	17	1	21				39	2	41		
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA D EREDUA	76	3		78	3					154	6			
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA	98	3	1	21	95	3	1	21		193	6	2	41	
ALAVA AMURRIO	98	3	1	21	95	3	1	21		193	6	2	41	
ALAVA ARRAZUA-UBARRUNDIA PUBLIKOA D EREDUA	79	3		62	3					141	6			
ALAVA ARRAZUA-UBARRUNDIA PUBLIKOA	79	3		62	3					141	6			
ALAVA ARRAZUA-UBARRUNDIA	79	3		62	3					141	6			
ALAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	31	1	11	29	2					60	2	1	11	
ALAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	31	1	11	29	2					60	2	1	11	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA															
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA							
GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK							
								2.ALDIA			3.ALDIA				
IKAS.	TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS.	TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS.	TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS.	TAL.*	TAL.+	TAL.-
ALAVA LAGUARDIA	31	1	1!	29	2							60	2	1	1!
ALAVA LAPUEBLA DE LABARCA PRIBATUA D EREDUA	33	1	1!	23		1	1!					56		2	2!
ALAVA LAPUEBLA DE LABARCA PRIBATUA	33	1	1!	23		1	1!					56		2	2!
ALAVA LAPUEBLA DE LABARCA	33	1	1!	23		1	1!					56		2	2!
ALAVA LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	84	1	3	1!	118	2	4	1!				202	3	7	2!
ALAVA LLODIO PUBLIKOA D EREDUA	72	2	1	1!	60	3						132	5	1	1!
ALAVA LLODIO PUBLIKOA	156	3	4	2!	178	5	4	1!				334	8	8	3!
ALAVA LLODIO PRIBATUA D EREDUA	39	2			52	2						91	4		
ALAVA LLODIO PRIBATUA	39	2			52	2						91	4		
ALAVA LLODIO	195	5	4	2!	230	7	4	1!				425	12	8	3!
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	648	12	4	7!	1117	22	4	8!	123	2	5!	176	3	1	2!
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	269	9	2	2!	308	12	1	1!				577	21	3	3!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																		
		1.BATX						2.BATX						GUZTIRA						
		GUZTIRA						HAIESTATIK												
		2.ALDIA						3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	!	917	21	6	9!	1425	34	5	9!	123	2	5!	176	3	1	2!	2342	55	11	18!
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	!	926	35		!	980	36		!								1906	71		!
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA	!	166	6		1!	186	7		1!								352	13		2!
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	!	1092	41		1!	1166	43		1!								2258	84		2!
ALAVA VITORIA-GASTEIZ	!	2009	62	6	10!	2591	77	5	10!	123	2	5!	176	3	1	2!	4600	139	11	20!
ALAVA	!	2470	73	14	17!	3048	92	12	15!	123	2	5!	176	3	1	2!	5518	165	26	32!
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA A EREDUA	!	20		1	1!	20		1	1!								40		2	2!
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA	!	20		1	1!	20		1	1!								40		2	2!
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA B EREDUA	!	41	2		!	38	2		!								79	4		!
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA D EREDUA	!	57	3		!	64	3		!								121	6		!
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	!	98	5		!	102	5		!								200	10		!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK		ESKATUTAKOAK													
		EREDUA: A B D X				TXANDA: E G									
		BATXILERGOA													
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK					
						2.ALDIA				3.ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				
GIPUZKOA	ANDOAIN	118	5	1	1	122	5	1	1			240	10	2	2
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON														
PUBLIKOA	A EREDUA	19		1	2	42	1	1	1			61	1	2	3
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON														
PUBLIKOA	D EREDUA	102	4			71	3					173	7		1
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON														
PUBLIKOA		121	4	1	2	113	4	1	1			234	8	2	3
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON														
PUBLIKOA		121	4	1	2	113	4	1	1			234	8	2	3
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PUBLIKOA	D EREDUA	96	1	3	4	109	3	2	2			205	4	5	6
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PUBLIKOA		96	1	3	4	109	3	2	2			205	4	5	6
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PRIBATUA	D EREDUA	75	1	2	2	77	1	2	2			152	2	4	4
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PRIBATUA		75	1	2	2	77	1	2	2			152	2	4	4
GIPUZKOA	AZPEITIA														
PUBLIKOA		171	2	5	6	186	4	4	4			357	6	9	10
GIPUZKOA	BEASAIN														
PUBLIKOA	D EREDUA	137	5	1	2	118	3	2	2			255	8	3	4
GIPUZKOA	BEASAIN														
PUBLIKOA		137	5	1	2	118	3	2	2			255	8	3	4

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA								
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK												
						2.ALDIA				3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
GIPUZKOA	BEASAIN	!	137	5	1	2!	118	3	2	2!					!	255	8	3	4!			
GIPUZKOA	BERGARA						1	1							!	1	1		!			
GIPUZKOA	BERGARA														!							
GIPUZKOA	BERGARA		77	2	1	1!	123	4	1	1!					!	200	6	2	2!			
GIPUZKOA	BERGARA		77	2	1	1!	124	5	1	1!					!	201	7	2	2!			
GIPUZKOA	BERGARA														!							
GIPUZKOA	BERGARA		42	1	1	1!	32		1	1!					!	74	1	2	2!			
GIPUZKOA	BERGARA		42	1	1	1!	32		1	1!					!	74	1	2	2!			
GIPUZKOA	BERGARA		119	3	2	2!	156	5	2	2!					!	275	8	4	4!			
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI														!							
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI		585	8	5	5!	648	13	4	4!	42	2		!	49	2		!	1233	21	9	9!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI														!							
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI		367	14	1	1!	363	15	2	2!					!	730	29	3	3!			
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI														!							
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI		952	22	6	6!	1011	28	6	6!	42	2		!	49	2		!	1963	50	12	12!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI														!							
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI		625	20	6	6!	650	19	7	7!					!	1275	39	13	13!			

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				GUZTIRA							
						2.ALDIA				3.ALDIA											
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!							
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	148	5	1	1!	122	4	1	1!					270	9	2	2!				
PRIBATUA	B EREDUA																				
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	367	11	4	4!	352	11	3	3!					719	22	7	7!				
PRIBATUA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	1140	36	11	11!	1124	34	11	11!					2264	70	22	22!				
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	2092	58	17	17!	2135	62	17	17!	42	2		49	2		4227	120	34	34!		
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	EIBAR	122	1	5	3!	198	4	5	5!	9		1	1!	39		1	1!	320	5	10	8!
PUBLIKOA	A EREDUA																				
GIPUZKOA	EIBAR	146	4	2	3!	151	5	2	2!					297	9	4	5!				
PUBLIKOA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	EIBAR	268	5	7	6!	349	9	7	7!	9		1	1!	39		1	1!	617	14	14	13!
PUBLIKOA																					
GIPUZKOA	EIBAR	73	4		!	119	5		!					192	9		!				!
PRIBATUA	A EREDUA																				
GIPUZKOA	EIBAR	20	1		!				!					20	1		!				!
PRIBATUA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	EIBAR	93	5		!	119	5		!					212	10		!				!
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	EIBAR	361	10	7	6!	468	14	7	7!	9		1	1!	39		1	1!	829	24	14	13!
PRIBATUA																					

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA A EREDUA	15	1	1	34	1	1	1			49	1	2
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA D EREDUA	76	2	1	94	4					170	6	1
GIPUZKOA ELGOIBAR	PUBLIKOA	91	2	2	128	5	1	1			219	7	3
GIPUZKOA ELGOIBAR	PRIBATUA D EREDUA	24		1							24		1
GIPUZKOA ELGOIBAR	PRIBATUA	24		1							24		1
GIPUZKOA ELGOIBAR		115	2	3	128	5	1	1			243	7	4
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA A EREDUA	51	1	1	74	2	1	1			125	3	2
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA D EREDUA	80	4		104	3	1	1			184	7	1
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA	131	5	1	178	5	2	2			309	10	3
GIPUZKOA ERRENTERIA	PRIBATUA D EREDUA	83	2	1	72	2	1	1			155	4	2
GIPUZKOA ERRENTERIA	PRIBATUA	83	2	1	72	2	1	1			155	4	2

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA															
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK							
						2.ALDIA				3.ALDIA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
GIPUZKOA	ERRENTERIA	214	7	2	2	250	7	3	3					464	14	5	5
GIPUZKOA	ESKORIATZA PRIBATUA D EREDUA	188	7			164	6							352	13		
GIPUZKOA	ESKORIATZA PRIBATUA	188	7			164	6							352	13		
GIPUZKOA	ESKORIATZA	188	7			164	6							352	13		
GIPUZKOA	HERNANI PUBLIKOA D EREDUA	49	1	1	1	64	3							113	4	1	1
GIPUZKOA	HERNANI PUBLIKOA	49	1	1	1	64	3							113	4	1	1
GIPUZKOA	HERNANI	49	1	1	1	64	3							113	4	1	1
GIPUZKOA	HONDARRIBIA PUBLIKOA D EREDUA	47	1	1	1	53	1	1	1					100	2	2	2
GIPUZKOA	HONDARRIBIA PUBLIKOA	47	1	1	1	53	1	1	1					100	2	2	2
GIPUZKOA	HONDARRIBIA PRIBATUA A EREDUA	42	2			35	1	1	1					77	3	1	1
GIPUZKOA	HONDARRIBIA PRIBATUA	42	2			35	1	1	1					77	3	1	1
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	89	3	1	1	88	2	2	2					177	5	3	3

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																		
		1.BATX						2.BATX						GUZTIRA						
		GUZTIRA						GUZTIRA						HAIETATIK						
		2.ALDIA						3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
GIPUZKOA	IRUN	183	7	2	3	284	9	3	4	22	1	2	61	1	1	1	467	16	5	7
PUBLIKOA	A EREDUA																			
GIPUZKOA	IRUN	42				38											80			
PUBLIKOA	B EREDUA																			
GIPUZKOA	IRUN	132	6			171	7										303	13		
PUBLIKOA	D EREDUA																			
GIPUZKOA	IRUN	357	13	2	3	493	16	3	4	22	1	2	61	1	1	1	850	29	5	7
PUBLIKOA																				
GIPUZKOA	IRUN	93	1	3	3	96	1	3	3								189	2	6	6
PUBRATUA	A EREDUA																			
GIPUZKOA	IRUN	29		1	1	23		1	1								52		2	2
PUBRATUA	D EREDUA																			
GIPUZKOA	IRUN	122	1	4	4	119	1	4	4								241	2	8	8
PUBRATUA																				
GIPUZKOA	IRUN	479	14	6	7	612	17	7	8	22	1	2	61	1	1	1	1091	31	13	15
PUBLIKOA																				
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	33	1	1	1	37	1	1	1								70	2	2	2
PUBLIKOA	A EREDUA																			
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	44	1	1	1	49	3										93	4	1	1
PUBLIKOA	D EREDUA																			
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	77	2	2	2	86	4	1	1								163	6	3	3
PUBLIKOA																				

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAJETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	77	2	2	86	4	1	1			163	6	3
GIPUZKOA	LAZKAO												
PRIBATUA	D EREDUA	32		1	40	2					72	2	1
GIPUZKOA	LAZKAO												
PRIBATUA		32		1	40	2					72	2	1
GIPUZKOA	LAZKAO												
PRIBATUA		32		1	40	2					72	2	1
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PUBLIKOA	D EREDUA	20		1	19		1	1			39		2
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PUBLIKOA		20		1	19		1	1			39		2
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PRIBATUA	D EREDUA	35		1	33		1	1			68		2
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PRIBATUA		35		1	33		1	1			68		2
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PRIBATUA		55		2	52		2	2			107		4
GIPUZKOA	MUTRIKU												
PUBLIKOA	D EREDUA	24		1	31	2					55	2	1
GIPUZKOA	MUTRIKU												
PUBLIKOA		24		1	31	2					55	2	1
GIPUZKOA	MUTRIKU												
PRIBATUA		24		1	31	2					55	2	1

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PUBLIKOA	D EREDUA	31	1	1	33	2					64	2	1
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PUBLIKOA		31	1	1	33	2					64	2	1
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PRIBATUA	A EREDUA	25	1		30	1					55	2	
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PRIBATUA	D EREDUA	77	4		129	5					206	9	
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PRIBATUA		102	5		159	6					261	11	
GIPUZKOA	ORDIZIA												
		133	5	1	192	8					325	13	1
GIPUZKOA	OÑATI												
PUBLIKOA	D EREDUA	4	1		46	1	1	1			50	2	1
GIPUZKOA	OÑATI												
PUBLIKOA		4	1		46	1	1	1			50	2	1
GIPUZKOA	OÑATI												
PRIBATUA	D EREDUA	58	1	2	60	3	1				118	4	3
GIPUZKOA	OÑATI												
PRIBATUA		58	1	2	60	3	1				118	4	3
GIPUZKOA	OÑATI												
		62	2	2	106	4	2	1			168	6	4

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
GIPUZKOA PASAIA	PRIBATUA D EREDUA	59	2		43	2					102	4	
GIPUZKOA PASAIA	PRIBATUA	59	2		43	2					102	4	
GIPUZKOA PASAIA		59	2		43	2					102	4	
GIPUZKOA TOLOSA	PUBLIKOA A EREDUA	15		1 2	8		1 1				23		2 3
GIPUZKOA TOLOSA	PUBLIKOA D EREDUA	94	3	1 1	91	4					185	7	1 1
GIPUZKOA TOLOSA	PUBLIKOA	109	3	2 3	99	4	1 1				208	7	3 4
GIPUZKOA TOLOSA	PRIBATUA D EREDUA	187	6	1 1	173	7	1 1				360	13	2 2
GIPUZKOA TOLOSA	PRIBATUA	187	6	1 1	173	7	1 1				360	13	2 2
GIPUZKOA TOLOSA		296	9	3 4	272	11	2 2				568	20	5 6
GIPUZKOA URNIETA	PRIBATUA D EREDUA	29	1		29	1		2			58	2	
GIPUZKOA URNIETA	PRIBATUA	29	1		29	1		2			58	2	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
GIPUZKOA	URNIETA	29	1	2	29	1	2				58	2	4
GIPUZKOA	URRETXU												
PUBLIKOA	A EREDUA	24	1	1	26	1	1				50	2	2
GIPUZKOA	URRETXU												
PUBLIKOA	D EREDUA	34	2		32	2					66	4	1
GIPUZKOA	URRETXU												
PUBLIKOA		58	2	1	58	2	1	1			116	4	2
GIPUZKOA	URRETXU												
PRIBATUA	D EREDUA	42	2		39	2					81	4	1
GIPUZKOA	URRETXU												
PRIBATUA		42	2		39	2					81	4	1
GIPUZKOA	URRETXU												
		100	4	1	97	4	1	1			197	8	2
GIPUZKOA	ZARAUZ												
PUBLIKOA	A EREDUA	16	1		11	1					27	2	
GIPUZKOA	ZARAUZ												
PUBLIKOA	D EREDUA	100	4		92	3	1	1			192	7	1
GIPUZKOA	ZARAUZ												
PUBLIKOA		116	5		103	4	1	1			219	9	1
GIPUZKOA	ZARAUZ												
PRIBATUA	D EREDUA	140	5		121	4					261	9	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																	
		1.BATX						2.BATX						GUZTIRA					
		GUZTIRA						GUZTIRA						HAIETATIK					
					2.AL DIA			3.AL DIA											
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
GIPUZKOA	ZARAUZ																		
PRIBATUA		!	140	5		!	121	4		!				!	261	9		!	
GIPUZKOA	ZARAUZ																		
		!	256	10		!	224	8	1	1!				!	480	18	1	1!	
GIPUZKOA	ZUMAIA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	45	1	1	1!	53	1	1	1!				!	98	2	2	2!	
GIPUZKOA	ZUMAIA																		
PUBLIKOA		!	45	1	1	1!	53	1	1	1!				!	98	2	2	2!	
GIPUZKOA	ZUMAIA																		
		!	45	1	1	1!	53	1	1	1!				!	98	2	2	2!	
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																		
PRIBATUA	A EREDUA	!	15	1		!	23	1		!				!	38	2		!	
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																		
PRIBATUA	D EREDUA	!	30	1		!	28	1		!				!	58	2		!	
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																		
PRIBATUA		!	45	2		!	51	2		!				!	96	4		!	
GIPUZKOA	ZUMARRAGA																		
		!	45	2		!	51	2		!				!	96	4		!	
GIPUZKOA		!	5466	159	61	67!	5880	186	57	59!	73	2	2	3!	149	3	2	2!	
		!				!								!	11346	345	118	126!	
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB																		
PUBLIKOA	A EREDUA	!	21		1	1!	24		1	1!				!	45		2	2!	
BIZKAIA	ABANTO Y CIERVANA-AB																		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	37	2		!	63	3		!				!	100	5		!	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA													
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK					
						2.ALDIA				3.ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA		58	2	1	1	87	3	1	1			145	5	2	2
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB PUBLIKOA	A EREDUA	20		1	2	36	1	1	1			56	1	2	3
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	D EREDUA	38	1	1	1	46	1	1	1			84	2	2	2
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA		58	1	2	3	82	2	2	2			140	3	4	5
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA	B EREDUA	34	2			46	2					80	4		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA	D EREDUA	97	2	1	2	89	2	1	1			186	4	2	3
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA		131	4	1	2	135	4	1	1			266	8	2	3
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA		189	5	3	5	217	6	3	3			406	11	6	8
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	D EREDUA	46	1	1	1	52	1	1	1			98	2	2	2
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA		46	1	1	1	52	1	1	1			98	2	2	2

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK		ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G													
BATXILERGOA															
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA							
GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK							
								2.ALDIA			3.ALDIA				
IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-		
BIZKAIA	ARRATZU	46	1	1	1	52	1	1	1			98	2	2	2
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA														
PUBLIKOA	D EREDUA	44	2			62	1	1	1			106	3	1	1
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA														
PUBLIKOA		44	2			62	1	1	1			106	3	1	1
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA														
PUBLIKOA		44	2			62	1	1	1			106	3	1	1
BIZKAIA	BALMASEDA														
PUBLIKOA	A EREDUA	66	3			70	3					136	6		
BIZKAIA	BALMASEDA														
PUBLIKOA	D EREDUA	71	3			64	3					135	6		
BIZKAIA	BALMASEDA														
PUBLIKOA		137	6			134	6					271	12		
BIZKAIA	BALMASEDA														
PUBLIKOA		137	6			134	6					271	12		
BIZKAIA	BARAKALDO														
PUBLIKOA	A EREDUA	226	8	1	1	236	8	1	1			462	16	2	2
BIZKAIA	BARAKALDO														
PUBLIKOA	D EREDUA	101	2	2	2	129	4	1	1			230	6	3	3
BIZKAIA	BARAKALDO														
PUBLIKOA		327	10	3	3	365	12	2	2			692	22	5	5
BIZKAIA	BARAKALDO														
PRIBATUA	A EREDUA	264	9	1	1	294	11					558	20	1	1

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																		
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				GUZTIRA						
						2.ALDIA				3.ALDIA										
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-				
BIZKAIA BARAKALDO																				
PRIBATUA	!	264	9	1	1!	294	11							!	558	20	1	1!		
BIZKAIA BARAKALDO	!	591	19	4	4!	659	23	2	2!					!	1250	42	6	6!		
BIZKAIA BASAURI																				
PUBLIKOA A EREDUA	!	99	4	1	1!	167	5	2	2!	35	1	1!	59	1	1	1!	266	9	3	3!
BIZKAIA BASAURI																				
PUBLIKOA D EREDUA	!	95	3	1	1!	120	5	1	1!					!	215	8	2	2!		
BIZKAIA BASAURI																				
PUBLIKOA	!	194	7	2	2!	287	10	3	3!	35	1	1!	59	1	1	1!	481	17	5	5!
BIZKAIA BASAURI																				
PRIBATUA A EREDUA	!	48	2		!	56	2		!					!	104	4		!		
BIZKAIA BASAURI																				
PRIBATUA	!	48	2		!	56	2		!					!	104	4		!		
BIZKAIA BASAURI																				
	!	242	9	2	2!	343	12	3	3!	35	1	1!	59	1	1	1!	585	21	5	5!
BIZKAIA BERANGO																				
PRIBATUA X EREDUA	!	16		1	1!	15		1	1!					!	31		2	2!		
BIZKAIA BERANGO																				
PRIBATUA	!	16		1	1!	15		1	1!					!	31		2	2!		
BIZKAIA BERANGO																				
	!	16		1	1!	15		1	1!					!	31		2	2!		
BIZKAIA BERMEO																				
PUBLIKOA A EREDUA	!	24		1	1!	34		1	2!					!	58		2	3!		

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA								
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK												
						2.ALDIA				3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
BIZKAIA BERMEO	PUBLIKOA D EREDUA	!	77	2	1	1!	91	2	1	1!	!	!	!	!	!	168	4	2	2!			
BIZKAIA BERMEO	PUBLIKOA	!	101	2	2	2!	125	2	2	3!	!	!	!	!	!	226	4	4	5!			
BIZKAIA BERMEO		!	101	2	2	2!	125	2	2	3!	!	!	!	!	!	226	4	4	5!			
BIZKAIA BILBAO	PUBLIKOA A EREDUA	!	751	19	9	9!	1299	32	6	6!	181	3	2	2!	367	4	2	2!	2050	51	15	15!
BIZKAIA BILBAO	PUBLIKOA D EREDUA	!	341	11	4	4!	398	16	2	2!	!	!	!	!	!	739	27	6	6!			
BIZKAIA BILBAO	PUBLIKOA	!	1092	30	13	13!	1697	48	8	8!	181	3	2	2!	367	4	2	2!	2789	78	21	21!
BIZKAIA BILBAO	PRIBATUA A EREDUA	!	1220	43	6	6!	1266	48	4	5!	!	!	!	!	!	2486	91	10	11!			
BIZKAIA BILBAO	PRIBATUA D EREDUA	!	189	5	2	2!	161	5	2	3!	!	!	!	!	!	350	10	4	5!			
BIZKAIA BILBAO	PRIBATUA X EREDUA	!	45	3		!	40	3		!	!	!	!	!	!	85	6		!			
BIZKAIA BILBAO	PRIBATUA	!	1454	51	8	8!	1467	56	6	8!	!	!	!	!	!	2921	107	14	16!			
BIZKAIA BILBAO		!	2546	81	21	21!	3164	104	14	16!	181	3	2	2!	367	4	2	2!	5710	185	35	37!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA												
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				
						2.ALDIA				3.ALDIA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
BIZKAIA DERIO														
PUBLIKOA D EREDUA	!	48	2		!	52	1	1	1!	!				
BIZKAIA DERIO														
PUBLIKOA	!	48	2		!	52	1	1	1!	!				
BIZKAIA DERIO														
PRIBATUA A EREDUA	!	20	1		!	34	1		!	!				
BIZKAIA DERIO														
PRIBATUA D EREDUA	!	27	1		!	37	1		!	!				
BIZKAIA DERIO														
PRIBATUA	!	47	2		!	71	2		!	!				
BIZKAIA DERIO														
	!	95	4		!	123	3	1	1!	!				
BIZKAIA DURANGO														
PUBLIKOA A EREDUA	!	67	3		!	59	2		!	!				
BIZKAIA DURANGO														
PUBLIKOA D EREDUA	!	160	5	1	1!	191	7		!	!				
BIZKAIA DURANGO														
PUBLIKOA	!	227	8	1	1!	250	9		!	!				
BIZKAIA DURANGO														
PRIBATUA A EREDUA	!	44	2		!	55	2		!	!				
BIZKAIA DURANGO														
PRIBATUA B EREDUA	!	42	2		!	45	2		!	!				

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA															
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK							
						2.ALDIA				3.ALDIA							
		IKAS.	TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS.	TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS.	TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS.	TAL.*	TAL.+	TAL.-
BIZKAIA DURANGO	PRIBATUA D EREDUA	151	5	1	1!	122	4	1	1!					273	9	2	2!
BIZKAIA DURANGO	PRIBATUA	237	9	1	1!	222	8	1	1!					459	17	2	2!
BIZKAIA DURANGO		464	17	2	2!	472	17	1	1!					936	34	3	3!
BIZKAIA ERANDIO	PUBLIKOA A EREDUA	78	1	2	2!	225	10			37	2			106	4		
BIZKAIA ERANDIO	PUBLIKOA D EREDUA	31		1	2!	24		1	2!					55		2	4!
BIZKAIA ERANDIO	PUBLIKOA	109	1	3	4!	249	10	1	2!	37	2			106	4		
BIZKAIA ERANDIO		109	1	3	4!	249	10	1	2!	37	2			106	4		
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA A EREDUA	63	3			97	4							160	7		
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA D EREDUA	90	4			91	3	1	1!					181	7	1	1!
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA	153	7			188	7	1	1!					341	14	1	1!
BIZKAIA GALDAKAO		153	7			188	7	1	1!					341	14	1	1!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	PUBLIKOA D EREDUA	162	5	1	1!	205	6	1	1!					367	11	2	2!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																	
		1.BATX				2.BATX				3.ALDIA				GUZTIRA					
		GUZTIRA				HAJETATIK				2.ALDIA				3.ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!					
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	!	162	5	1	1!	205	6	1	1!	!	!	!	!	!	367	11	2	2!
PUBLIKOA		!	162	5	1	1!	205	6	1	1!	!	!	!	!	!	367	11	2	2!
BIZKAIA	GETXO	!	185	7	1	1!	216	6	2	2!	!	!	!	!	!	401	13	3	3!
PUBLIKOA	A EREDUA	!	185	7	1	1!	216	6	2	2!	!	!	!	!	!	401	13	3	3!
BIZKAIA	GETXO	!	140	5	1	1!	180	5	2	2!	!	!	!	!	!	320	10	3	3!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	140	5	1	1!	180	5	2	2!	!	!	!	!	!	320	10	3	3!
BIZKAIA	GETXO	!	325	12	2	2!	396	11	4	4!	!	!	!	!	!	721	23	6	6!
PUBLIKOA		!	325	12	2	2!	396	11	4	4!	!	!	!	!	!	721	23	6	6!
BIZKAIA	GETXO	!	102	2	2	4!	97	2	2	4!	!	!	!	!	!	199	4	4	8!
PRIBATUA	A EREDUA	!	102	2	2	4!	97	2	2	4!	!	!	!	!	!	199	4	4	8!
BIZKAIA	GETXO	!	427	14	4	6!	493	13	6	8!	!	!	!	!	!	920	27	10	14!
PUBLIKOA		!	427	14	4	6!	493	13	6	8!	!	!	!	!	!	920	27	10	14!
BIZKAIA	GÜEÑES	!	39	1	1	1!	51	1	1	1!	!	!	!	!	!	90	2	2	2!
PRIBATUA	A EREDUA	!	39	1	1	1!	51	1	1	1!	!	!	!	!	!	90	2	2	2!
BIZKAIA	GETXO	!	39	1	1	1!	51	1	1	1!	!	!	!	!	!	90	2	2	2!
PRIBATUA		!	39	1	1	1!	51	1	1	1!	!	!	!	!	!	90	2	2	2!
BIZKAIA	IGORRE	!	54	2		!	61	1	1	1!	!	!	!	!	!	115	3	1	1!
PUBLIKOA	D EREDUA	!	54	2		!	61	1	1	1!	!	!	!	!	!	115	3	1	1!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA															
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK							
						2.ALDIA				3.ALDIA							
		IKAS. TAL.* TAL.+		TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+		TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+		TAL.-!		IKAS. TAL.* TAL.+		TAL.-!	
BIZKAIA	IGORRE	!	54	2	!	61	1	1	1!	!	!	115	3	1	1!		
PUBLIKOA		!	54	2	!	61	1	1	1!	!	!	115	3	1	1!		
BIZKAIA	IGORRE	!	54	2	!	61	1	1	1!	!	!	115	3	1	1!		
BIZKAIA	IURRETA	!	13	1	!	21	1		!	!	!	34	2		!		
PUBLIKOA	A EREDUA	!	13	1	!	21	1		!	!	!	34	2		!		
BIZKAIA	IURRETA	!	16	1	!	32	2		!	!	!	48	3		!		
PUBLIKOA	D EREDUA	!	16	1	!	32	2		!	!	!	48	3		!		
BIZKAIA	IURRETA	!	29	2	!	53	3		!	!	!	82	5		!		
PUBLIKOA		!	29	2	!	53	3		!	!	!	82	5		!		
BIZKAIA	IURRETA	!	29	2	!	53	3		!	!	!	82	5		!		
BIZKAIA	LEIOA	!	157	6	1	1!	202	7	1	1!	!	!	359	13	2	2!	
PUBLIKOA	A EREDUA	!	157	6	1	1!	202	7	1	1!	!	!	359	13	2	2!	
BIZKAIA	LEIOA	!	126	4	1	1!	155	5	1	1!	!	!	281	9	2	2!	
PUBLIKOA	D EREDUA	!	126	4	1	1!	155	5	1	1!	!	!	281	9	2	2!	
BIZKAIA	LEIOA	!	283	10	2	2!	357	12	2	2!	!	!	640	22	4	4!	
PUBLIKOA		!	283	10	2	2!	357	12	2	2!	!	!	640	22	4	4!	
BIZKAIA	LEIOA	!	268	6	5	5!	233	6	4	4!	!	!	501	12	9	9!	
PRIBATUA	A EREDUA	!	268	6	5	5!	233	6	4	4!	!	!	501	12	9	9!	
BIZKAIA	LEIOA	!	81	3		!	70	3		!	!	!	151	6		!	
PRIBATUA	D EREDUA	!	81	3		!	70	3		!	!	!	151	6		!	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA												
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				
						2.ALDIA				3.ALDIA				
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	
BIZKAIA LEIOA														
PRIBATUA	!	349	9	5	5!	303	9	4	4!	!	652	18	9	9!
BIZKAIA LEIOA	!	632	19	7	7!	660	21	6	6!	!	1292	40	13	13!
BIZKAIA LOIU														
PRIBATUA A EREDDUA	!	283	11		!	252	11		!	!	535	22		!
BIZKAIA LOIU														
PRIBATUA D EREDDUA	!	107	2	2	!	107	2	2	!	!	214	4	4	!
BIZKAIA LOIU														
PRIBATUA	!	390	13	2	!	359	13	2	!	!	749	26	4	!
BIZKAIA LOIU	!	390	13	2	!	359	13	2	!	!	749	26	4	!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN														
PRIBATUA D EREDDUA	!	111	4		!	93	4		!	!	204	8		!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN														
PRIBATUA	!	111	4		!	93	4		!	!	204	8		!
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	!	111	4		!	93	4		!	!	204	8		!
BIZKAIA MUNGIA														
PUBLIKOA A EREDDUA	!	28		1	2!	30		1	2!	!	58		2	4!
BIZKAIA MUNGIA														
PUBLIKOA D EREDDUA	!	58		2	2!	56		2	2!	!	114		4	4!
BIZKAIA MUNGIA														
PUBLIKOA	!	86		3	4!	86		3	4!	!	172		6	8!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA															
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA							
GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK							
				2.ALDIA				3.ALDIA							
IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	
BIZKAIA MUNGIA															
PRIBATUA D EREDUA	65	3		44	2							109	5		
BIZKAIA MUNGIA															
PRIBATUA	65	3		44	2							109	5		
BIZKAIA MUNGIA															
PRIBATUA	151	3	3	4	130	2	3	4				281	5	6	8
BIZKAIA MUSKIZ															
PRIBATUA A EREDUA	270	10		274	10							544	20		
BIZKAIA MUSKIZ															
PRIBATUA D EREDUA	20	1		12	1							32	2		
BIZKAIA MUSKIZ															
PRIBATUA	290	11		286	11							576	22		
BIZKAIA MUSKIZ															
PRIBATUA	290	11		286	11							576	22		
BIZKAIA ONDARROA															
PUBLIKOA A EREDUA				8	1							8	1		
BIZKAIA ONDARROA															
PUBLIKOA D EREDUA	47	2		90	3	1	1					137	5	1	1
BIZKAIA ONDARROA															
PUBLIKOA	47	2		98	4	1	1					145	6	1	1
BIZKAIA ONDARROA															
PUBLIKOA	47	2		98	4	1	1					145	6	1	1
BIZKAIA PLENTZIA															
PUBLIKOA A EREDUA	16	1		21		1	1					37	1	1	1

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA								
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK												
						2.ALDIA				3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
BIZKAIA PLENTZIA																						
PUBLIKOA D EREDUA	!	35	2		!	34	2		!								!	69	4		!	
BIZKAIA PLENTZIA																						
PUBLIKOA	!	51	3		!	55	2	1	1!								!	106	5	1	1!	
BIZKAIA PLENTZIA																						
PUBLIKOA	!	51	3		!	55	2	1	1!								!	106	5	1	1!	
BIZKAIA PORTUGALETE																						
PUBLIKOA A EREDUA	!	124	3	2	2!	124	3	2	2!								!	248	6	4	4!	
BIZKAIA PORTUGALETE																						
PUBLIKOA D EREDUA	!	85	2	1	1!	98	3	1	1!								!	183	5	2	2!	
BIZKAIA PORTUGALETE																						
PUBLIKOA	!	209	5	3	3!	222	6	3	3!								!	431	11	6	6!	
BIZKAIA PORTUGALETE																						
PRIBATUA A EREDUA	!	186	6	1	1!	158	6	1	1!								!	344	12	2	2!	
BIZKAIA PORTUGALETE																						
PRIBATUA D EREDUA	!	146	3	1	2!	123	4		!								!	269	7	1	2!	
BIZKAIA PORTUGALETE																						
PRIBATUA	!	332	9	2	3!	281	10	1	1!								!	613	19	3	4!	
BIZKAIA PORTUGALETE																						
PUBLIKOA	!	541	14	5	6!	503	16	4	4!								!	1044	30	9	10!	
BIZKAIA SANTURTZI																						
PUBLIKOA A EREDUA	!	92	2	2	2!	233	6	3	3!	32	2			!	95	2	1	1!	325	8	5	5!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																		
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK										
						2.ALDIA				3.ALDIA										
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA SANTURTZI		40	2		62	2	1	1!						102	4	1	1!			
PUBLIKOA D EREDUA																				
BIZKAIA SANTURTZI		132	4	2	2!	295	8	4	4!	32	2		95	2	1	1!	427	12	6	6!
PUBLIKOA																				
BIZKAIA SANTURTZI		83	3	1	1!	91	3	1	1!					174	6	2	2!			
PRIBATUA A EREDUA																				
BIZKAIA SANTURTZI		83	3	1	1!	91	3	1	1!					174	6	2	2!			
PRIBATUA																				
BIZKAIA SANTURTZI		215	7	3	3!	386	11	5	5!	32	2		95	2	1	1!	601	18	8	8!
PUBLIKOA A EREDUA																				
BIZKAIA SESTAO		61	2	1	1!	84	3	1	1!					145	5	2	2!			
PUBLIKOA D EREDUA																				
BIZKAIA SESTAO		36		2	2!	30	1	1	1!					66	1	3	3!			
PUBLIKOA D EREDUA																				
BIZKAIA SESTAO		97	2	3	3!	114	4	2	2!					211	6	5	5!			
PUBLIKOA																				
BIZKAIA SESTAO		97	2	3	3!	114	4	2	2!					211	6	5	5!			
PUBLIKOA																				
BIZKAIA SOPELANA		54	2		47	2								101	4					
PRIBATUA D EREDUA																				
BIZKAIA SOPELANA		54	2		47	2								101	4					
PRIBATUA																				

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA												
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA				
GUZTIRA				HAIESTATIK								
				2.ALDIA				3.ALDIA				
IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
BIZKAIA SOPELANA	54	2		47	2					101	4	
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA PRIBATUA A EREDUA	44	2		46	2					90	4	
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA PRIBATUA	44	2		46	2					90	4	
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA	44	2		46	2					90	4	
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA A EREDUA	24		1 2!	9		1 1!				33		2 3!
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA D EREDUA	30	1	1 1!	19		1 2!				49	1	2 3!
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA	54	1	2 3!	28		2 3!				82	1	4 6!
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA	54	1	2 3!	28		2 3!				82	1	4 6!
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA A EREDUA	103	3		86	3					189	6	
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA	103	3		86	3					189	6	
BIZKAIA ZAMUDIO	103	3		86	3					189	6	
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDUA	18	1		37	1					55	2	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX						2.BATX						GUZTIRA							
		GUZTIRA						HAIETATIK													
		2.ALDIA						3.ALDIA													
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				
BIZKAIA ZEANURI		18	1		37	1											55	2			
PRIBATUA		18	1		37	1											55	2			
BIZKAIA ZEANURI		8300	267	71	77	9681	315	67	73	285	7	3	3	627	11	4	4	17981	582	138	150
BIZKAIA		16236	499	146	161	18609	593	136	147	481	9	7	11	952	17	7	8	34845	1092	282	308
GUZTIRA																					

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.